
ODBĚRATEL
MĚSTSKÉ MUZEUM A GALERIE BŘECLAV,
příspěvková organizace
sídl. Dukelských hrdinů 2747/4a
690 02 Břeclav
IČ: 60680920
DIČ: CZ60680920

Kontaktní osoba:

Email:

Datum vystavení objednávky: 18.10.2023

DODAVATEL
DECOLED s.r.o.
Fráni Šrámka 2622/18, 15000, Smíchov
IČ: 25683853
DIČ: CZ25683853

OBJEDNÁVKA č. OBD202300342

BV - Vánoční výzdoba

Schválená částka: 159 301,00 Kč

Objednáváme u Vás pronájem vánočního osvětlení na sezónu 2023 (vánoční období) 3* 
sněhulák, lavička, montáž demontáž a doprava a manipulace. 
Cenová nabídka je součástí objednávky. 
Cena je včetně DPH

Další obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém
rozsahu (smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 14 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den,
který nastane nejpozději.

MĚSTSKÉ MUZEUM A GALERIE BŘECLAV, příspěvková organizace
sídl. Dukelských hrdinů 2747/4a, 690 02 Břeclav
IČ: 60680920, DIČ: CZ60680920

Objednávku potvrzujeme

mmgh Městské 
muzeum 
a galerie 
Břeclav 

MĚSTSKÉ MUZEUM A GALERIE BŘEOLAV, příspěvková organizace 
sedl. Dukelských hrdinů 2747/4a, 690 02 Břeclav 
IČ: 60680920, DIČ; CZ60680920 

OBJEDNÁVKA č. OBD202300342 

ODBĚRATEL 
MĚSTSKÉ MUZEUM A GALERIE BŘECLAV, 
příspěvková organizace 
sedl. Dukelských hrdinů 2747/4a 
690 02 Břeclav 
IČ: 60680920 
DIČ: CZ60680920 

Kontaktní osoba: 

Email: 
_ _ 
Datum vystavení objednávky: 18.10.2023 

DODAVATEL 
DECOLED s.r.o. 
Fráni Šrámka 2622/18, 15000, Smíchov 
IČ: 25683853 
DIČ; CZ25683853 

BV - Vánoční výzdoba 
Schválené. částka: 159 301 ,00 Kč 

Objednáváme u Vás pronájem vánočního osvětlení na sezónu 2023 (vánoční období) 3* 
sněhulák, lavička, montáž demontáž a doprava a manipulace. 
Cenová nabídka je součástí objednávky. 
Cena je včetně DPH 

Další obchodní podmínky: 
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky 
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. O Registru smluv bude tato objednávka uveřejněna v celém 
rozsahu (smlouvy.gov.cz). 
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 14 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury a to ten den, 
který nastane nejpozději. 

Objednávku potvrzujeme 

mmgh Městské 
muzeum 
a galerie 
Břeclav 

MĚSTSKÉ MUZEUM A GALERIE BŘEOLAV, příspěvková organizace 
sedl. Dukelských hrdinů 2747/4a, 690 02 Břeclav 
IČ: 60680920, DIČ; CZ60680920 

OBJEDNÁVKA č. OBD202300342 

ODBĚRATEL 
MĚSTSKÉ MUZEUM A GALERIE BŘECLAV, 
příspěvková organizace 
sedl. Dukelských hrdinů 2747/4a 
690 02 Břeclav 
IČ: 60680920 
DIČ: CZ60680920 

Kontaktní osoba: 

Email: 
_ _ 
Datum vystavení objednávky: 18.10.2023 

DODAVATEL 
DECOLED s.r.o. 
Fráni Šrámka 2622/18, 15000, Smíchov 
IČ: 25683853 
DIČ; CZ25683853 

BV - Vánoční výzdoba 
Schválené. částka: 159 301 ,00 Kč 

Objednáváme u Vás pronájem vánočního osvětlení na sezónu 2023 (vánoční období) 3* 
sněhulák, lavička, montáž demontáž a doprava a manipulace. 
Cenová nabídka je součástí objednávky. 
Cena je včetně DPH 

Další obchodní podmínky: 
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky 
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. O Registru smluv bude tato objednávka uveřejněna v celém 
rozsahu (smlouvy.gov.cz). 
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 14 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury a to ten den, 
který nastane nejpozději. 

Objednávku potvrzujeme 



2023 Cenová nabídka - BŘECLAV č. zak.: ZA230205

35%

Lavička se sněhuláky

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH
Sleva na 

prodej

Cena za MJ bez DPH 

se slevou

Cena celkem bez 

DPH

Sezónní pronájem za 

MJ bez DPH

Sezónní pronájem 

celkem bez DPH

3D271WS1 LED světelná lavička, 120 x 45 x 40 cm, teple bílá 1                    10 540 Kč 10% 9 486 Kč                    9 486 Kč                      3 689 Kč 3 689 Kč

3D266W
LED světelný sněhulák, 160 x 100 x 220 cm, teple bílá, 

snowboardista
1                    97 500 Kč 10% 87 750 Kč                  87 750 Kč                    34 125 Kč 34 125 Kč

3D264W LED světelný sněhulák, 160 cm, teple bílá, lyžař 1                    94 200 Kč 10% 84 780 Kč                  84 780 Kč                    32 970 Kč 32 970 Kč

3D265W LED světelný sněhulák, 160 cm, teple bílá, hokejista 1                    94 200 Kč 10% 84 780 Kč                  84 780 Kč                    32 970 Kč 32 970 Kč

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH

Celkem DPH

* sezóna - jedno vánoční období Celková cena s DPH

Služby

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH
Sleva na 

prodej

Cena za MJ bez DPH 

se slevou

Cena celkem bez 

DPH
Cena za MJ bez DPH

Cena celkem bez 

DPH

Montáž, demontáž 1                      9 000 Kč 0% 9 000 Kč                    9 000 Kč 9 000 Kč                    9 000 Kč

Doprava a manipulace 1                    18 900 Kč 0% 18 900 Kč                  18 900 Kč 18 900 Kč                  18 900 Kč

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH

Celkem DPH

Celková cena s DPH 33 759 Kč

CENA ZA SLUŽBY

27 900 Kč

CENA ZA SLUŽBY

27 900 Kč

5 859 Kč

33 759 Kč

5 859 Kč

PRODEJ PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*

103 754 Kč

56 027 Kč 21 788 Kč

322 823 Kč 125 542 Kč

266 796 Kč

DECOLED s.r.o.
Fráni Šrámka 18, Praha 5, 150 00 
www.decoled.cz 

2023 Cenová nabídka - BŘECLAV č. zak.: ZA230205 

§44 
DECOLED 

DECOLED s.r.o. 
Fráni Šrámka 18, Praha 5, 150 00 
www.decoled.cz 

SINCE 1997 

Kód 

3D271ws1 

3D266W 

3D264W 
3D265W 

Popis 

LED světelná lavička, 120 X 45 X 40 cm, teple bílá 
LED světelný sněhulák, 160 X 100 X 220 cm, teple bílá, 
snowboardista 
LED světelný sněhulák, 160 cm, teple bílá, lyžař 
LED světelný sněhulák, 160 cm, teple bílá, hokejista 

Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH Sleva na 
prodej 

Cena za MJ bez DPH 
se slevou 

10% 1 

1 

.ú 540 lu, 

97 500 Kč 

1 
1 

94 200 Kč 
94 200 Kč 

10% 

10% 
10% 

9 486 Kč 

87 750 Kč 

84 780 Kč 
84 780 Kč 

PRODEJ 

Cena celkem bez 
DPH 

9486 Kč 

87 750 Kč 

84 780 Kč 
84 780 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH 266 796 Kč 

Sezónní pronájem za 
MJ bez DPH 

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH 

3689Kč 

34 125 Kč 

3889 Kč 

34 125 Kč 

32 970 Kč 
32 970 Kč 

32 970 Kč 
32 970 Kč 

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU* 

103 754 Kč 

* sezóna - jedno vánoční období 
Celkem DPH 
Celková cena S DPH 

56027 Kč 
322 823 Kč 

21 788 Kč 
125542 Kč 

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH 
Sleva na 
prodej 

Cena za MJ bez DPH 
se slevou 

Cena celkem bez 
DPH Cena za MJ bez DPH Cena celkem bez 

DPH 
Montáž, demontáž 
Doprava a manipulace 

1 
1 

9 000 hc 
18 900 Kč 

0% 
0% 

9 000 Kč 
18 900 Kč 

9 000 Kč 
18 900 Kč 

9 000 Kč 
18 900 Kč 

9 000 Kč 
18 900 Kč 

CENA ZA SLUŽBY CENA ZA SLUŽBY 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH 27 900 Kč 27 900 Kč 
Celkem DPH 
Celková cena S DPH 

5859Kč 
33759 Kč 

5 859 Kč 
33 759 Kč 


	OBJEDNÁVKA Ċ. OBD202300342
	ODBĚRATEL
	DODAVATEL




